
 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СУЗУНСКОГО РАЙОНА 

 

ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 (ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОЙ СЕССИИ) 

 

От 15.05.2014                                                                                                              № 239 

 

Об отчете Главы Сузунского района  

о результатах деятельности администрации  

Сузунского района за 2013 год   
 

      Заслушав отчет Главы Сузунского района Дубовицкого А.В. о результатах 

деятельности администрации Сузунского района за 2013 год, представленный 

Совету депутатов Сузунского района в соответствии со статьей 22 Устава 

Сузунского района, Совет депутатов Сузунского района 

 

РЕШИЛ: 

1. Принять отчет Главы Сузунского района о результатах деятельности 

администрации Сузунского района за 2013 год с оценкой деятельности: 

«удовлетворительно». 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                       В.К. Теряев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

р.п. Сузун 

ул. Ленина, 51 


